
 

 

 
ROZHODNUTÍ O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA 

 
 

Veřejná zakázka 
„II/210 Modernizace křižovatky Sokolov ONO“ 

 
ZADAVATEL:  Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková 

organizace 
Sídlem:    Chebská 282, 356 01 Sokolov 
Zastoupený:    Ing. Jan Lichtneger, ředitel 
IČ:   70947023 
 
 
Zadavatel na základě ustanovení § 124 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), 

 
V Y L U Č U J E 

 
účastníka společnost ALGON, a.s., se sídlem Ringhofferova 1/115, 155 21 Praha 5, 
IČ: 28420403, z další účasti ve shora uvedené veřejné zakázky zadávané ve zjednodušeném 
podlimitním řízení dle § 53 a násl. zákona. 
 
 
Odůvodnění: 
 
Zadavatel konstatuje, že po uplynutí lhůty zákazu uzavřít smlouvu byl vybraný dodavatel 
dle § 124 odst. 1 zákona vyzván k uzavření smlouvy výzvou zaslanou prostřednictvím 
elektronického nástroje. Zároveň byl vybraný dodavatel ve výzvě upozorněn na možnost 
vyloučení ze zadávacího řízení v případě nedodržení lhůty uvedené v této výzvě. 
Účastník na tuto výzvu reagoval tak, že se z další účasti v zadávacím řízení omlouvá, 
protože vyčerpal své kapacity a smlouvu tak nemůže podepsat. S ohledem na výše uvedené 
proto zadavatel rozhodl o vyloučení účastníka ze zadávacího řízení, jak je výše uvedeno.  
 

POUČENÍ: 

Proti rozhodnutí o vyloučení účastníka lze podat námitky podle ustanovení § 242 
odst. 2 zákona. Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne 
doručení oznámení o vyloučení účastníka. 
 
 
V Sokolově 22.10.2020 
 
 
 
 
 

___________________________________________ 
      Ing. Jan Lichtneger, ředitel 


		2020-10-22T08:23:39+0200
	Ing. Jan Lichtneger




